
 

                  

ORARI MESIMOR -UST - FAKULTETI I SHKENCAVE TË REHABILITIMIT 
VITI I - CIKLI BACHELOR 

DITA GR. 1 2 3 4 5 6 ORA 

E
  
  
H

 E
 N

 E
  

1   08.00 - 08.50 

2 Biomekanike Leksion Salla A 8  09.00 - 09.50 

3 Biomekanike Leksion Salla A 8  10.00 - 10.50 

4 Biomekanike Leksion Salla A 8  11.00 - 11.50 

5 Biomekanike Sem  
Fiziologji Humane 

Lab/Sem  
  12.00 - 12.50 

6 
Gjuhe Angleze  

Sem 
Biomekanike Sem  

Fiziologji Humane 

Lab/Sem 
13.00 - 13.50 

7 
Gjuhe Angleze 

Sem   
  

Biomekanike Sem 
14.00 - 14.50 

     

E
  
  
M

 A
 R

 T
 E

 

1  Fiziologji Humane Leksion Salla A 8 08.00 - 08.50 

2 Biologji e Pergj/Aplikuar Leksion Salla A 8  09.00 - 09.50 

3 Biologji e Pergj/Aplikuar Leksion A 8  10.00 - 10.50 

4 

Biologji e 

Pergj/Biokimi  

Sem  

Gjuhe Angleze Sem    11.00 - 11.50 

5 
Fiziologjia 

Humane Lab/Sem Gjuhe Angleze Sem 

Biologji  e Pergj/ 

Biokimi Sem  
12.00 - 12.50 

6 Anatomi Humane Leksion Salla A 8 13.00 - 13.50 

7 Anatomi Humane  Leksion Salla A 8 14.00 - 14.50 



   

  

E
  
  
M

 E
 R

 K
 U

 R
 E

 
1 

Fiz/Ushtrimi 

Lab/Sem 
    08.00 - 08.50 

2 
Neuroanatomi 

Sem  

Fiz/Ushtrimi 

Lab/Sem  
  09.00 - 09.50 

3   
Neuroanatomi Sem  

Fiz/Ushtrimi 

Lab/Sem  
10.00 - 10.50 

4     Neuroanatomi Sem  11.00 - 11.50 

5         Fiziologji e Ushtrimit Leksion A4  12.00 - 12.50 

6       Fiziologji e Ushtrimit Leksion A4 13.00 - 13.50 

7   14.00 - 14.50 

      

E
  
  
E

 N
J

 T
 E

 

1 Anatomi Humane Leksion Salla A 8  08.00 - 08.50 

2 Lab Anatomi    Gjuhe Angleze Sem  09.00 - 09.50 

3   Lab Anatomi  Gjuhe Angleze Sem  10.00 - 10.50 

4   Lab Anatomi  11.00 - 11.50 

5 Neuroanatomi Leksion Salla A 4  12.00 - 12.50 

6 Neuroanatomi Leksion Salla A 4  13.00 - 13:50 

7 Neuroanatomi Leksion Salla A 4  14.00 - 14.50 

  

  1
 

  

Biologji /Biokimi 

Klinike Sem   8.00 - 8.50 

E
  
  
P

 

R
 E

 M
 

T
 E

 2 Fiziologji Humane Leksion A 4  9.00 - 9.50 

3 Fiziologji Humane Leksion A 4  10.00 - 10.50 



4 Biokimi/Biokimi Klinike Leksion A4 11.00 - 11.50 

5 Biokimi/Biokimi Klinike Leksion A4 12.00 - 12.50 

6   13.00 - 13.50 

7   14.00 - 14.50 

1) Lenda Anatomi humane  nga java 1-15 (Prof.As.Dr.G.Nallbani)     

2)  Biologjia e Pergjithshme dhe Biokimia/Biokimi e Aplikuar  nga java e 1 - 13 (Dr. O.Kosta) Miratoi  
3) Neuroanatomi (Dr. A.Malaj) nga java e 1 - 5 duke u zevendesuar me Higjenen e 

Pergjithshme( Prof.Asc.Dr.O. Petri) nga java e 6 - 11     DEKANI  

4) Biomekanika  nga java e 1 -5 (Prof.Asc.Dr. Aida Bendo) 

 Prof. Dr. 

Robert ÇINA 
5) Ne javen e 11 fillon Gjenetika Mjeksore  (Prof.Dr. Dhurata Bozo)     

6) Gjuha Angleze nga java 1-10 (Dr. Entela Kushta)     

7) Fiziologji Humane dhe Fiziologjia e Ushtrimit nga java e 1 - 11 (Doc. Altin Erindi)      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VITI II - BACHELOR 

 
JA

V
A

 1
: 

7
-1

1
 T

ET
O

R
 

OR
A 

E HENE 07 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MART

E 08 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MER

KURE 

09 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

ENJT

E 10 

tetor 

LEK/S

EM 

E 

PREM

TE 11 

tetor 

LEK/

SEM 

1: 
8-
8.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 1 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 1 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 3 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

1 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksio

n 1 

2:9
-
9.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 2 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 2 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 4 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

2 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksio

n 2 

3: 
10-
10.
50 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 3 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 1 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 5 

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Leksio

n 6 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksio

n 3 

4: 
11-
11.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 1 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 2 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 4 

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Leksio

n 7 

Reumat
ologji 

leksio

n 1 

5: 
12-
12.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 2 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 3 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 5 

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Leksio

n 8 

Reumat
ologji 

leksio

n 2 

6: 
13-
13.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 3             
Reumat
ologji 

leksio

n 3 



            
JA

V
A

 2
: 1

4
-1

8
 T

ET
O

R
 

O

R

A 

E HENE 14 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MART

E 15 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MER

KURE 

16 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

ENJT

E 17 

tetor 

LEK/S

EM 

E 

PREM

TE 18 

tetor 

LEK/

SEM 

1: 

8-

8.5

0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 4 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 6 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 1 gr 

1 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

3 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksio

n 4 

2:9

-

9.5

0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 5 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 7 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 1 gr 

2 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

4 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksio

n 5 

3: 

10

-

10.

50 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 6 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 9 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

leksion 8 

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Leksio

n 13 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksio

n 6 

4: 

11

-

11.

50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 4 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 10 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme 
/Fiziolo
gji 
patolog
jike 

seminar 1 gr 

3/seminar 1 

gr 2 

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Leksio

n 14 

Reumat
ologji 

leksio

n 4 

5: 

12

-

Neuropsikolog
ji  

leksion 5 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 11 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

leksion 12 

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Semina

r 1 gr 1 

Reumat
ologji 

leksio

n 5 



12.

50 

6: 

13

-

13.

50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 6 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Seminar 1 gr 

3 
    

Fiziolo
gji 
Patolo
gjike  

Semina

r 2 gr 3 

Reumat
ologji 

leksio

n 6 

            

JA
V

A
 3

: 2
1

-2
5

 T
ET

O
R

  

OR
A 

E HENE 21 
TETOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MARTE 
22 
TETOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MERK
URE 23 
TETOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
24 
TETO
R 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 25 
TETOR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 7 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 9 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 2 gr 

3 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

5 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
7 

2:9
-
9.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 8 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 10 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 2 gr 

1 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

6 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
8 

3: 
10-
10.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 1 

gr1/seminar 1 

gr 2 

Ortope
di 

Leksion 1 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 2 gr 

2 

Geriat
ri  Leksio

n 1 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
9 

4: 
11-
11.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 1 

gr2/seminar 1 

gr 3 

Ortope
di 

Leksion 2 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 11 
Geriat
ri  

Leksio

n 2 

Reumat
ologji 

semina
r 1 gr 1 



5: 
12-
12.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 1 

gr3/seminar 1 

gr 1 

Ortope
di 

Leksion 3 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 15 
Geriat
ri  

Leksio

n 3 

Reumat
ologji 

semina
r 1 gr 2 

6: 
13-
13.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 7 
Ortope
di 

Leksion 4 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 16 
Geriat
ri  

Leksio

n 4 

Reumat
ologji 

semina
r 1 gr 3 

7: 
14-
14.
50 

      

  

    

  

      

         
  

    
  

      

JA
V

A
 4

 : 
2

8
 T

ET
O

R
 -

 1
 N

EN
TO

R
 OR

A 
E HENE 28 
TETOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MARTE 
29 
TETOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MERK
URE 30 
TETOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
31 
TETO
R 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 1 
NENTO
R 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 9 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 12 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 3 gr 

2 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

7 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
10 

2:9
-
9.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 10 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 13 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 3 gr 

1 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

8 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
11 

3: 
10-
10.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 2 

gr1/seminar 2 

gr 2 

Ortope
di 

Leksion 5 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 14 
Geriat
ri  Leksio

n 5 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
12 



4: 
11-
11.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 2 

gr2/seminar 2 

gr 3 

Ortope
di 

Leksion 6 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 15 
Geriat
ri  

Leksio

n 6 

Reumat
ologji 

leksion 
7 

5: 
12-
12.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 2 

gr3/seminar 2 

gr 1 

Ortope
di 

Seminar 1 gr 

1 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

Leksion 17 
Geriat
ri  

Semina

r 1 gr 1 

Reumat
ologji 

leksion 
8 

6: 
13-
13.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 8 
Ortope
di 

Seminar 1 gr 

2 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

seminar 2 gr 

1 

Geriat
ri  

Semina

r 1 gr 2 

Reumat
ologji 

leksion 
9 

7: 
14-
14.
50 

      

  

    

  

      

            

            

          
    

JA
V

A
 5

 P
R

A
K

TI
K

E:
 4

=8
 N

EN
TO

R
 

OR
A 

E HENE 4 
NENTOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MARTE 
5 
NENTO
R 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MERK
URE 6 
Nentor 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
7 
NENT
OR 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 8 
NENTO
R 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

PRAKTIKA 
2:9
-
9.5
0 



3: 
10-
10.
50 

4: 
11-
11.
50 

5: 
12-
12.
50 

6: 
13-
13.
50 
7: 
14-
14.
50 

            

            

JA
V

A
 6

 : 
1

1
-1

5
 N

EN
T

O
R

 

OR
A 

E HENE 11 
NENTOR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MARTE 
12 
NENTO
R 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MERK
URE 13 
NENTO
R 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
14 
NENT
OR 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 15 
NENTO
R 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 11 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 16 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 18 

Anato
mi 
Imazh
erike  leksion 

9 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
13 



2:9
-
9.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 12 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 17 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 19 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

10 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
14 

3: 
10-
10.
50 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 13 
Ortope
di 

Leksion 7 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme 
/Fiziolo
gji 
patolog
jike 

seminar 3 gr 

3/seminar 2 

gr 2 

Geriat
ri  

Leksio

n 7 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
15 

4: 
11-
11.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 9 
Ortope
di 

Leksion 8 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme 
/fiziolo
gji 
patolo
hjike 

seminar 4 gr 

3/seminar 3 

gr 1 

Geriat
ri  

Leksio

n 8 

Reumat
ologji 

leksion 
10 

5: 
12-
12.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 10 
Ortope
di 

Leksion 9 
Geriatr
i  

seminar 1 gr 

3 

Geriat
ri  

Leksio

n 9 

Reumat
ologji 

leksion 
11 

6: 
13-
13.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 11 
Ortope
di 

seminar 1 gr 

3 
        

Reumat
ologji 

leksion 
12 

  

7: 
14-
14.
50 

              

  

    



            
JA

V
A

 7
: 1

8
-2

2
 N

EN
TO

R
 

OR
A 

E ENJTE 18 
NENTOR 

LEK/SEM 

E 
PREMT
E 19 
NENTO
R 

LEK/SEM 

E 
MERK
URE 20 
NENTO
R 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
21 
NENT
OR 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 22 
NENTO
R 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 14 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 20 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

 seminar 4 gr 

1 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

11 

PUSHI
M 

2:9-
9.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 15 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 21 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 4 gr 

2 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 

12 

3: 
10-
10.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 3 

gr1/seminar 3 

gr 2 

Ortope
di 

Leksion 10 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 22 
Geriat
ri  Leksio

n 10 

4: 
11-
11.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 3 

gr2/seminar 3 

gr 3 

Ortope
di 

Leksion 11 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 23 
Geriat
ri  

Leksio

n 11 

5: 
12-
12.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 3 

gr3/seminar 3 

gr 1 

Ortope
di 

Seminar 2 gr 

1 

Fiziolog
ji 
Patolog
jike  

seminar 3 gr 

2 

Geriat
ri  

Semina

r 2 gr 1 

6: 
13-

Neuropsikolog
ji  

leksion 12 
Ortope
di 

Seminar 2 gr 

2 

Fiziolog
ji 

 seminar 3 gr 

3 

Geriat
ri  

Semina

r 2 gr 2 



13.
50 

Patolog
jike  

7: 
14-
14.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 13           

  

    

                 
  

    

JA
V

A
 8

 P
R

A
K

TI
K

E:
 2

5
-2

7
 N

EN
TO

R
 

OR
A 

E ENJTE 25 
NENTOR 

LEK/SEM 

E 
PREMT
E 26 
NENTO
R 

LEK/SEM 

E 
MERK
URE 27 
NENTO
R 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
28 
NENT
OR 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 29 
NENTO
R 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 16 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 24 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 5 gr 

1 

PUSHI
M 

PUSHI
M 

2:9-
9.5
0 

Traumatologji 
Sportive  

leksion 17 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

Leksion 25 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme  

seminar 5 gr 

3 

3: 
10-
10.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  seminar 4 

gr1/seminar 4 

gr 2 

Ortope
di 

Leksion 12 

Sëmun
djet e 
Brënds
hme 
/Geriat
ri 

seminar 5 gr 

2/seminar 2 

gr 3 

4: 
11-
11.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 4 

gr2/seminar 4 

gr 3 

Ortope
di 

Leksion 13 
Geriatr
i  

Leksion 13 



5: 
12-
12.
50 

Traumatologji 
Sportive/Neur
opsikologji  

seminar 4 

gr3/seminar 4 

gr 1 

Ortope
di 

Leksion 14 
Geriatr
i  

Leksion 14 

6: 
13-
13.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 14 
Ortope
di 

Seminar 2 gr 

3 
    

7: 
14-
14.
50 

Neuropsikolog
ji  

leksion 15           

  

    

            

            

                        

JA
V

A
 9

: 2
-6

 D
H

JE
TO

R
 

OR
A 

E HENE 2 
Dhjetor 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MARTE 
3 
DHJET
OR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MERK
URE 4 
DHJET
OR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
5 
DHJET
OR 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 6 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

PRAKTIKA 

2:9
-
9.5
0 

3: 
10-
10.
50 

4: 
11-



11.
50 

5: 
12-
12.
50 

6: 
13-
13.
50 

7: 
14-
14.
50 

    
  

       

JA
V

A
 1

0
 : 

9
=1

3
 D

H
JE

TO
R

 

OR
A 

E HENE 9 
DHJETOR 
PUSHIM 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MARTE 
10 
DHJET
OR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
MERK
URE 11 
DHJET
OR 

LEKSION/SE
MINAR 

E 
ENJTE 
12 
DHJET
OR 

LEK/SE
M 

E 
PREMT
E 13 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

PUSHIM 

Reumat
ologji 

leksion 13 

Anato
mi 
Imazhe
rike  

leksion 13 

Anato
mi 
Imazh
erike  

leksion 
15 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
17 

2:9-
9.5
0 

Reumat
ologji 

leksion 14 

Anato
mi 
Imazhe
rike  

leksion 14 

Anato
mi 
Imazh
erike  

seminar 
1 gr 1 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
18 

3: 
10-
10.
50 

Ortope
di 

Leksion 15 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 16 
Geriat
ri  

Leksion 
15 

Patolog
jite 
sportiv
e 

leksion 
19 



4: 
11-
11.
50 

Ortope
di 

Leksion 16 
Farmak
ologji  

leksion 1 
Geriat
ri  

Leksion 
16 

Reumat
ologji 

semina
r 2 gr 1 

5: 
12-
12.
50 

Ortope
di 

Leksion 17 
Farmak
ologji  

leksion 2 
Geriat
ri  

Leksion 
17 

Reumat
ologji 

semina
r 2 gr 2 

6: 
13-
13.
50 

Ortope
di 

Seminar 3 gr 1 
Farmak
ologji  

leksion 3 
Geriat
ri  

Seminar 
3 gr 1 

Reumat
ologji 

semina
r 2 gr 3 

7: 
14-
14.
50 

        

      

  

  

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VITI III – BACHELOR 

JA
V

A
 1

: 
7

-1
1

 T
ET

O
R

 

OR
A 

E HENE 

07 tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MART

E 08 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MERKU

RE 09 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

ENJT

E 10 

tetor 

LEK/

SEM 

E 

PRE

MTE 

11 

tetor 

LEK/

SEM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 1 Pediatri  Leksion 1 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 1 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 1 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 1 

2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 2 Pediatri  Leksion 2 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 2 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 2 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 3 Pediatri  Leksion 3 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 3 
Ergote

rapi 

Leksio

n 1 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 3 

4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 1 Pediatri  Seminar 1 gr1 

  

Ergote

rapi 

Leksio

n 2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Labora

tor 1 

gr 1 / 

g2 



Fiziote

rapi  

5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 2 

      

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 1 

gr 3 

6: 
13-
13.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 3 

    

        

            

JA
V

A
 2

: 1
4

-1
8

 T
ET

O
R

 

O

R

A 

E HENE 

14 tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MART

E 15 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

MERKU

RE 16 

tetor 

LEKSION/S

EMINAR 

E 

ENJT

E 17 

tetor 

LEK/

SEM 

E 

PRE

MTE 

18 

tetor 

LEK/

SEM 

1: 

8-

8.5

0 

Neurolo

gji 
Leksion 4 Pediatri  Leksion 4 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 4 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 3 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 4 

2:9

-

9.5

0 

Neurolo

gji 
Leksion 5 Pediatri  Leksion 5 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 5 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 4 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 5 



3: 

10-

10.

50 

Neurolo

gji 
Leksion 6 Pediatri  Seminar 1 gr2 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 6 

Neuro

logji 

gr1 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 2 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr3  

Sem 1 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 6 

4: 

11-

11.

50 

Elektrot

erapia 
Leksion 4 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 1 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Elektrot

erapi 

gr3  

Sem 1 

Neuro

logji 

gr 2 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 3 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr1 

Sem 1 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 2 

gr 1 / 

g2 

5: 

12-

12.

50 

Elektrot

erapia 
Leksion 5 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 2 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Elektrot

Sem 1 

Neuro

logji 

gr3 / 

Masaz

h 

Sem 1 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Labora

tor 2 

gr 3 



erapi 

gr1 

Sporti

v gr 1 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr2 

Fiziote

rapi  

6: 

13-

13.

50 

Elektrot

erapia 
Leksion 6 

Ergotera

pi 
Leksion 3 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Elektrot

erapi 

gr2 

Sem 1 

  

    

7: 
14-
14.
50 

  

Ergotera

pi 
Leksion 4 

  

        

            

JA
V

A
 3

: 2
1

-2
5

 T
ET

O
R

  

OR
A 

E HENE 
21 
TETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
22 
TETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 23 
TETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
24 
TETOR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 25 
TETOR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 7 Pediatri  Leksion 6 

Shendet 

Publik 

dhe 

Leksion 7 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 5 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Leksio

n 7 



Higjiena 

sportive 
Fiziote

rapi  

2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 8 Pediatri  Leksion 7 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 8 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 6 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 8 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 9 Pediatri  Seminar 1 gr 3 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 9 

Neuro

logji 

gr1 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 2 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr3  

Sem 2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 9 

4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 7 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 3 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Ergotera

pi gr3 

(seminar 

1) 

Sem 2 

Neuro

logji 

gr 2 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 3 

/ 

Term

o 

Hidro

Sem 2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 3 

gr 1 / 

g2 



-

Klima 

gr1 

5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 8 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 4 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Ergotera

pi gr1 

(seminar 

1) 

Sem 2 

Neuro

logji 

gr3 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 1 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr2 

Sem 2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 3 

gr 3 

6: 
13-
13.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 9 

Ergotera

pi 
Leksion 5 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Ergotera

pi gr2  

(seminar 

1) 

Sem 2 

  

    

7: 
14-
14.
50 

    
Ergotera

pi 
Leksion 6             

                       

                       

                        

JAVA 4 PRAKTIKE: 28 TETOR - 1 NENTOR 



          
    

JA
V

A
 5

 P
R

A
K

TI
K

E:
 4

=8
 N

EN
TO

R
 

OR
A 

E HENE 4 
NENTOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
5 
NENTOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 6 
Nentor 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
7 
NENT
OR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 8 
NENT
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 10 Pediatri  Seminar 2 gr1 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 10 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 7 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 10 

2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 11 Pediatri  Seminar 2 gr2 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 11 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 8 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 11 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 12 Pediatri  Seminar 2 gr3 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 12 

Neuro

logji 

gr1 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 2 

/ 

Sem 3 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 12 



Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr3  

4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 10 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 5 

 Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Elektrot

erapi 

gr3 

(seminar 

2) 

Sem 3 

Neuro

logji 

gr 2 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 3 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr1 

Sem 3 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 4 

gr 1 / 

g2 

5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 11 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 6 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Elektrot

erapi 

gr1 

(seminar 

2) 

Sem 3 

Neuro

logji 

gr3 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 1 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Sem 3 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 5 

gr 3 



Klima 

gr2 

6: 
13-
13.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 12 

Ergotera

pi 
Leksion 7 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Elektrot

erapi 

gr2 

(seminar 

2) 

Sem 3 

  

    

7: 
14-
14.
50 

    
Ergotera

pi 
Leksion 8             

            

            

JA
V

A
 6

 : 
1

1
-1

5
 N

EN
T

O
R

 OR
A 

E HENE 
11 
NENTOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
12 
NENTOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 13 
NENTOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
14 
NENT
OR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 15 
NENT
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 13 Pediatri  Leksion 8 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 13 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 9 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 13 

2:9
-

Neurolo

gji 
Leksion 14 Pediatri  Leksion 9 

Shendet 

Publik 

dhe 

Leksion 14 
Masaz

h 

Leksio

n 10 

Tekni

ka te 

Trajti

Leksio

n 14 



9.5
0 

Higjiena 

sportive 

Sporti

v  
mit në 

Fiziote

rapi  

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 15 Pediatri  Seminar 3 gr 1 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 15 

Neuro

logji 

gr1 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 2 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr3  

Sem 4 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 15 

4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 13 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 7 

 Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Ergotera

pi gr3 

(seminar 

2) 

Sem 4 

Neuro

logji 

gr 2 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 3 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr1 

Sem 4 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 6 

gr 1 / 

g2 



5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 14 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 8 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Ergotera

pi gr1 

(seminar 

2) 

Sem 4 

Neuro

logji 

gr3 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 1 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr2 

Sem 4 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 6 

gr 3 

6: 
13-
13.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 15 

Ergotera

pi 
Leksion 9 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Ergotera

pi gr2  

(seminar 

2) 

Sem 4 

  

    

  

7: 
14-
14.
50 

  

Ergotera

pi 
Leksion 10       

  

    

            

JA
V

A
 7

: 1
8

-2
2

 
N

EN
TO

R
 

OR
A 

E ENJTE 
18 
NENTOR 

LEK/SEM 

E 
PREMTE 
19 
NENTOR 

LEK/SEM 

E 
MERKUR
E 20 
NENTOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
21 
NENT
OR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 22 
NENT
OR 

LEK/S
EM 



1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 16 Pediatri  Leksion 10 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 19 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 11 

PUSHI
M 

2:9-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 17 Pediatri  Leksion 11 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 20 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 12 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 18 Pediatri  Seminar 3 gr 2 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 21 

Neuro

logji 

gr1 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 2 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr3  

Sem 5 

4: 
11-
11.
50 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 16 Pediatri  Seminar 3 gr 3 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Elektrot

erapi 

gr3 

(seminar 

3) 

Sem 5 

Neuro

logji 

gr 2 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 3 

/ 

Term

Sem 5 



o 

Hidro

-

Klima 

gr1 

5: 
12-
12.
50 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 17 

Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 9 

 Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Elektrot

erapi 

gr1 

(seminar 

3) 

Sem 5 

Neuro

logji 

gr3 / 

Masaz

h 

Sporti

v gr 1 

/ 

Term

o 

Hidro

-

Klima 

gr2 

Sem 5 

6: 
13-
13.
50 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 18 
Termo-

Hidro-

Klima 

Terapia 

Leksion 10 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Elektrot

erapi 

gr2 

(seminar 

3) 

Sem 5 

  

7: 
14-
14.
50 

    
Ergotera

pi 
Leksion 11 

    

    

    

Ergotera

pi 
Leksion 12 

      



JAVA 8 PRAKTIKE: 25-27 NENTOR 

            

            
  

      
    

JA
V

A
 9

: 2
-6

 D
H

JE
TO

R
 

OR
A 

E HENE 2 
Dhjetor 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
3 
DHJETO
R 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 4 
DHJETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
5 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 6 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 19 Pediatri  Leksion 12 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 25 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 13 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 16 

2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 20 Pediatri  Leksion 13 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 26 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 14 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 17 



3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 21 

Ergotera

pi 
Leksion 13 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 27 

Termo

-

Hidro-

Klima 

Terapi

a 

Leksio

n 11 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 18 

4: 
11-
11.
50 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 22 
Ergotera

pi 
Leksion 14 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Ergotera

pi gr3 

(seminar 

3) 

Sem 6 

Termo

-

Hidro-

Klima 

Terapi

a 

Leksio

n 12 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 7 

gr 1 / 

g2 

5: 
12-
12.
50 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 23 
Ergotera

pi 
Leksion 15 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Ergotera

pi gr1 

(seminar 

3) 

Sem 6 

  

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 7 

gr 3 

6: 
13-
13.
50 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 24 

Foniatri  Leksion 1 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Ergotera

pi gr2  

(seminar 

3) 

Sem 6 

  

    

7: 
14-
14.
50   

  

Foniatri  Leksion 2     

    

    
  

       



JA
V

A
 1

0
 : 

9
=1

3
 D

H
JE

TO
R

 

OR
A 

E HENE 9 
DHJETOR 
PUSHIM 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
10 
DHJETO
R 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 11 
DHJETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
12 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 13 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

PUSHIM 

Pediatri  Leksion 14 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 28 

Masaz

h 

Sporti

v  

Leksio

n 15 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 19 

2:9-
9.5
0 

Pediatri  Leksion 15 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 29 

Termo

-

Hidro-

Klima 

Terapi

a 

Leksio

n 13 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 20 

3: 
10-
10.
50 

Pediatri  Seminar 4 gr1 

Shendet 

Publik 

dhe 

Higjiena 

sportive 

Leksion 30 

Termo

-

Hidro-

Klima 

Terapi

a 

Leksio

n 14 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 21 

4: 
11-
11.
50 

Shendet 

Publik 

sem gr 

2/ 

Elektrot

erapi 

Sem 7 
Elektrot

erapia 
Leksion 15 

Termo

-

Hidro-

Klima 

Terapi

a 

Leksio

n 15 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 8 

gr 1 / 

g2 



gr3 

(semina

r 4) 

5: 
12-
12.
50 

Shendet 

Publik 

sem gr 

3/ 

Elektrot

erapi 

gr1 

(semina

r 4) 

Sem 7 
Elektrot

erapia 
Leksion 16 

Foniat

ri  

Leksio

n 3 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 8 

gr 3 

6: 
13-
13.
50 

Shendet 

Publik 

sem gr 

1/ 

Elektrot

erapi 

gr2 

(semina

r 4) 

Sem 7 
Elektrot

erapia 
Leksion 17 

Foniat

ri  

Leksio

n 4 

    

7: 
14-
14.
50 

        

    

  

  

            



JA
V

A
 1

1
 : 

1
6

-2
0

 D
H

JE
TO

R
 

OR
A 

E HENE 
16 
DHJETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
17 
DHJETO
R 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 18 
DHJETOR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
19 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 20 
DHJET
OR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 22 Pediatri  Leksion 16 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Ergotera

pi gr3 

(seminar 

4) 

Sem 8     

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 22 

2:9-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 23 Pediatri  Leksion17 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Ergotera

pi gr1 

(seminar 

4) 

Sem 8 

Foniat

ri  

Leksio

n 5 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 23 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 24 Pediatri  Seminar 4 gr2 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Ergotera

pi gr2  

(seminar 

4) 

Sem 8 

Foniat

ri  

Leksio

n 6 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 9 

gr 1 / 

g2 

4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 18 

  

    

Neuro

logji 

gr1  

/Fonia

tri gr2 

Sem 6 

/ Sem 

1 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Labora

tor 9 

gr 3 



Fiziote

rapi  

5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 19 

  

    

Neuro

logji 

gr2  

/Fonia

tri gr3 

Sem 6 

/ Sem 

1 

  

  

6: 
13-
13.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 20 

  

    

Neuro

logji 

gr3  

/Fonia

tri gr1 

Sem 6 

/ Sem 

1 
    

7: 
14-
14.
50 

        

    

  

      

              

JAVA 12 PRAKTIKA: 6-10 Janar 



            

            
JA

V
A

 1
3

: 1
3

-1
7

 J
A

N
A

R
 

OR
A 

E HENE 
13 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
14 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 15 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
16 
JANAR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 17 
JANAR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 25 Pediatri  Leksion 18 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Elektrot

erapi 

gr3 

(seminar 

5) 

Sem 9 
Pediatr

i  

Leksio

n20 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 24 

2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 26 Pediatri  Leksion 19 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Elektrot

erapi 

gr1 

(seminar 

5) 

Sem 9 
Pediatr

i  

Leksio

n 21 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Leksio

n 25 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 27 Pediatri  Seminar 4 gr3 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Elektrot

erapi 

gr2 

(seminar 

5) 

Sem 9 
Pediatr

i  

Leksio

n 22 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 10 

gr 1 / 

g2 



4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 21 

Foniatri  Leksion 7 

    

  

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 10 

gr 3 

5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 22 

Foniatri  Leksion 8 

    

  

    

6: 
13-
13.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 23 

Foniatri  Leksion 9 

    

  

    

7: 
14-
14.
50 

    

      

  

  

    

                       

                       

JA
V

A
 1

4
: 2

0
-2

4
 J

A
N

A
R

 

OR
A 

E HENE 
20 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
21 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 22 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
23 
JANAR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 24 
JANAR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 28 Pediatri  Leksion23 

Shendet 

Publik 

sem gr 2/ 

Ergotera

pi gr3 

(seminar 

5) 

Sem 10 

Foniat

ri  

Leksio

n 10 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 11 

gr 1 / 

g2 



2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji 
Leksion 29 Pediatri  Leksion24 

Shendet 

Publik 

sem gr 3/ 

Ergotera

pi gr1 

(seminar 

5) 

Sem 10 

Foniat

ri  

Leksio

n 11 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 11 

gr 3 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji 
Leksion 30 Pediatri  Leksion25 

Shendet 

Publik 

sem gr 1/ 

Ergotera

pi gr2  

(seminar 

5) 

Sem 10 

Foniat

ri  

Leksio

n 12 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 1 gr 

1 / g2 

4: 
11-
11.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 24 

    

Neuro

logji 

gr1  

/Fonia

tri gr2 

Sem 7 

/ Sem 

2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 2 gr 

1 / g2 

5: 
12-
12.
50 

Elektrot

erapia 
Leksion 25 

    

Neuro

logji 

gr2  

/Fonia

tri gr3 

Sem 7 

/ Sem 

2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 3 gr 

1 / g2 

6: 
13-
13.
50 

      

Neuro

logji 

gr3  

/Fonia

tri gr1 

Sem 7 

/ Sem 

2 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 1 gr 

3 



7: 
14-
14.
50 

    

    

        

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 2 gr 

3 

                       

            

JA
V

A
 1

5
: 2

7
-3

1
 J

A
N

A
R

 

OR
A 

E HENE 
27 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MARTE 
28 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
MERKUR
E 29 
JANAR 

LEKSION/SEM
INAR 

E 
ENJTE 
30 
JANAR 

LEK/S
EM 

E 
PREM
TE 31 
JANAR 

LEK/S
EM 

1: 
8-
8.5
0 

Neurolo

gji gr1  

/Foniatri 

gr2 

Sem 8 / Sem 3 Pediatri  Seminar 5 gr1 

    
Foniat

ri  

Leksio

n 13 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 12 

gr 1 / 

g2 

2:9
-
9.5
0 

Neurolo

gji gr1  

/Foniatri 

gr2 

Sem 9 / Sem 4 Pediatri  Seminar 5 gr2 

  

Foniat

ri  

Leksio

n 14 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Labora

tor 12 

gr 3 

3: 
10-
10.
50 

Neurolo

gji gr2  

/Foniatri 

gr3 

Sem 8 / Sem 3 Pediatri  Seminar 5 gr3 

  

Foniat

ri  

Leksio

n 15 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 4 gr 

1 / g2 



4: 
11-
11.
50 

Neurolo

gji gr2  

/Foniatri 

gr3 

Sem 9 / Sem 4 

    

Neuro

logji 

gr1  

/Fonia

tri gr2 

Sem 

10 / 

Sem 5 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 5 gr 

1 / g2 

5: 
12-
12.
50 

Neurolo

gji gr3  

/Foniatri 

gr1 

Sem 8 / Sem 3 

    

Neuro

logji 

gr2  

/Fonia

tri gr3 

Sem 

10 / 

Sem 5 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 3 gr 

3 

6: 
13-
13.
50 

Neurolo

gji gr3  

/Foniatri 

gr1 

Sem 9 / Sem 4 

      

Neuro

logji 

gr3  

/Fonia

tri gr1 

Sem 

10 / 

Sem 5 

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 4 gr 

3 

7: 
14-
14.
50 

            

    

Tekni

ka te 

Trajti

mit në 

Fiziote

rapi  

Semin

ar 5 gr 

3 

            

            
 


